
1

SEINE-MARITIME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°76-2018-85

PUBLIÉ LE 20 JUILLET 2018



Sommaire

Agence Régionale de Santé de Normandie
76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la

convention constitutive du groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" (55

pages) Page 4

CHU - Hôpitaux de Rouen
76-2018-07-05-005 - 2018-283 Laurence HURPIN CH NEUFCHATEL (2 pages) Page 60

76-2018-07-05-003 - DECISION N° 2018 285 D LOPEZ CH YVETOT (2 pages) Page 63

76-2018-07-05-004 - DECISION N° 2018 286 S THURIAULT CH ROUVRAYpdf (2

pages) Page 66

76-2018-07-13-007 - Décision n° 2018 287 I DESCHAMPS CH DARNETALpdf (2

pages) Page 69

76-2018-07-05-006 - DS DECISION N° 2018 281 CH BELVEDERE : Christophe

CROUZEVIALLE (2 pages) Page 72

76-2018-07-05-007 - DS DECISION N° 2018 282 CH GOURNAY : Mme Vanessa

FOLIE (2 pages) Page 75

76-2018-07-16-003 - DS DECISION N°2018 280 CH BOIS PETIT - Denis RENAUD (2

pages) Page 78

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime
76-2018-07-13-010 - Arrêté du 13 juillet 2018 - aot n°465 - manège pour enfants - front de

mer d'Yport (5 pages) Page 81

76-2018-07-16-004 - Arrêté du 16 juillet 2018 -  aot n°461 - installation de 2 bouées de

mouillage (6 pages) Page 87

76-2018-07-17-002 - Arrêté du 17 juillet 2018 - aot n °471 - Urban Tréport Trail - plage

Ouest du Tréport (6 pages) Page 94

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest
76-2018-07-16-006 - Arrêté Permanent - Limitations de vitesse sur l'autoroute A131 du PR

21+600 au PR 25+675 (2 pages) Page 101

Direction régionale des douanes du Havre
76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des

douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de

Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions

indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative (22 pages) Page 104

76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du

directeur régional des douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur

interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de

contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de

manquement à l'obligation déclarative (18 pages) Page 127

2



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de l'emploi

76-2018-07-17-001 - Arrêté prononçant la dénomination de commune touristique d’Eu (2

pages) Page 146

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET
76-2017-10-16-010 - 201807131538-3 (4 pages) Page 149

76-2018-07-13-008 - AP portant autorisation d'implanter une zone d'accueil de public pour

la retransmission audiovisuelle sur écran géant de la finale de la Coupe du Monde de

football sur l'esplanade Saint Gervais le dimanche 15 juillet 2018 (5 pages) Page 154

76-2018-07-17-003 - Arrêté de dérogation - retraite aux flambeaux - le 14 août, à Duclair,

par le comité des fêtes des Monts (4 pages) Page 160

76-2017-10-16-009 - Avenant n1 au PAT (7 pages) Page 165

76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 (53 pages) Page 173

76-2018-07-17-004 - Spectacles d'acrobaties motos, le 15 août, à Duclair, par le comité des

fêtes des Monts (9 pages) Page 227

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL
76-2018-07-13-009 - arrêté création chambre funéraire PETIT QUEVILLY (4 pages) Page 237

76-2018-07-12-003 - arreté modificatif CH Fun Roc Eclerc 76141 (2 pages) Page 242

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT
76-2018-04-13-012 - Arrêté du 13 avril 2018 portant sur l'interdiction de l'utilisation des

produits phytopharmaceutiques à proximité des points d'eau non cartographiés (IGN au 25

000 ème) nommé "arrêté fossé" (5 pages) Page 245

Sous-préfecture de Dieppe
76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 (11 pages) Page 251

3



Agence Régionale de Santé de Normandie

76-2018-06-28-043

Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant

N°1 à la convention constitutive du groupement de

coopération sanitaire "Normand'e-santé"
Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du

groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé"

Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 4



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 5



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 6



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 7



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 8



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 9



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 10



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 11



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 12



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 13



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 14



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 15



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 16



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 17



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 18



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 19



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 20



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 21



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 22



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 23



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 24



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 25



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 26



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 27



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 28



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 29



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 30



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 31



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 32



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 33



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 34



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 35



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 36



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 37



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 38



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 39



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 40



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 41



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 42



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 43



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 44



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 45



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 46



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 47



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 48



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 49



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 50



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 51



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 52



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 53



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 54



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 55



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 56



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 57



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 58



Agence Régionale de Santé de Normandie - 76-2018-06-28-043 - Arrêté du 28 juin 2018 portant approbation de l'avenant N°1 à la convention constitutive du
groupement de coopération sanitaire "Normand'e-santé" 59



CHU - Hôpitaux de Rouen

76-2018-07-05-005

2018-283 Laurence HURPIN CH NEUFCHATEL

Délégation de signature n° 2018-283 de Mme Laurence HURPIN, référent achat CH Neufchâtel

en Bray du GHT Rouen Cœur de Seine

CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-005 - 2018-283 Laurence HURPIN CH NEUFCHATEL 60



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-005 - 2018-283 Laurence HURPIN CH NEUFCHATEL 61



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-005 - 2018-283 Laurence HURPIN CH NEUFCHATEL 62



CHU - Hôpitaux de Rouen

76-2018-07-05-003

DECISION N° 2018 285 D LOPEZ CH YVETOT

Délégation de signature n° 2018-285 de M David LOPEZ - CH Yvetot

CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-003 - DECISION N° 2018 285 D LOPEZ CH YVETOT 63



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-003 - DECISION N° 2018 285 D LOPEZ CH YVETOT 64



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-003 - DECISION N° 2018 285 D LOPEZ CH YVETOT 65



CHU - Hôpitaux de Rouen

76-2018-07-05-004

DECISION N° 2018 286 S THURIAULT CH

ROUVRAYpdf

Délégation n° 2018-286 de Sandrine THURIAULT, référent achat CH le Rouvray GHT Rouen

Cœur de Seine

CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-004 - DECISION N° 2018 286 S THURIAULT CH ROUVRAYpdf 66



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-004 - DECISION N° 2018 286 S THURIAULT CH ROUVRAYpdf 67



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-004 - DECISION N° 2018 286 S THURIAULT CH ROUVRAYpdf 68



CHU - Hôpitaux de Rouen

76-2018-07-13-007

Décision n° 2018 287 I DESCHAMPS CH

DARNETALpdf

Délégation de signature n° 2018-287 de Mme Isabelle DESCHAMPS, référent achat CH Darnétal

du GHT Rouen Cœur de Seine

CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-13-007 - Décision n° 2018 287 I DESCHAMPS CH DARNETALpdf 69



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-13-007 - Décision n° 2018 287 I DESCHAMPS CH DARNETALpdf 70



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-13-007 - Décision n° 2018 287 I DESCHAMPS CH DARNETALpdf 71



CHU - Hôpitaux de Rouen

76-2018-07-05-006

DS DECISION N° 2018 281 CH BELVEDERE :

Christophe CROUZEVIALLE

Délégation de signature 2018-281 de M Christophe CROUZEVIALLE, référent achat de

l'établissement partie CH du Belvédère

CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-006 - DS DECISION N° 2018 281 CH BELVEDERE : Christophe CROUZEVIALLE 72



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-006 - DS DECISION N° 2018 281 CH BELVEDERE : Christophe CROUZEVIALLE 73



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-006 - DS DECISION N° 2018 281 CH BELVEDERE : Christophe CROUZEVIALLE 74



CHU - Hôpitaux de Rouen

76-2018-07-05-007

DS DECISION N° 2018 282 CH GOURNAY : Mme

Vanessa FOLIE

Délégation de signature n° 2018-282 de Mme Vanessa FOLIE, référente achat de l'établissement

partie CH Gournay en Bray du GHT

CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-007 - DS DECISION N° 2018 282 CH GOURNAY : Mme Vanessa FOLIE 75



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-007 - DS DECISION N° 2018 282 CH GOURNAY : Mme Vanessa FOLIE 76



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-05-007 - DS DECISION N° 2018 282 CH GOURNAY : Mme Vanessa FOLIE 77



CHU - Hôpitaux de Rouen

76-2018-07-16-003

DS DECISION N°2018 280 CH BOIS PETIT - Denis

RENAUD

Délégation de signature 2018-280 de M Denis RENAUD, référent achat établissement partie CH

Bois Petit du GHT

CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-16-003 - DS DECISION N°2018 280 CH BOIS PETIT - Denis RENAUD 78



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-16-003 - DS DECISION N°2018 280 CH BOIS PETIT - Denis RENAUD 79



CHU - Hôpitaux de Rouen - 76-2018-07-16-003 - DS DECISION N°2018 280 CH BOIS PETIT - Denis RENAUD 80



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2018-07-13-010

Arrêté du 13 juillet 2018 - aot n°465 - manège pour enfants

- front de mer d'Yport
Arrêté Préfectoral portant aot du dpm pour installer un manège pour enfants sur le front de mer

d'Yport pour le compte de M. Mike ALMON

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-13-010 - Arrêté du 13 juillet 2018 - aot n°465 - manège pour enfants -
front de mer d'Yport 81



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-13-010 - Arrêté du 13 juillet 2018 - aot n°465 - manège pour enfants -
front de mer d'Yport 82



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-13-010 - Arrêté du 13 juillet 2018 - aot n°465 - manège pour enfants -
front de mer d'Yport 83



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-13-010 - Arrêté du 13 juillet 2018 - aot n°465 - manège pour enfants -
front de mer d'Yport 84



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-13-010 - Arrêté du 13 juillet 2018 - aot n°465 - manège pour enfants -
front de mer d'Yport 85



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-13-010 - Arrêté du 13 juillet 2018 - aot n°465 - manège pour enfants -
front de mer d'Yport 86



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2018-07-16-004

Arrêté du 16 juillet 2018 -  aot n°461 - installation de 2

bouées de mouillage
Arrêté Préfectoral portant aot du dpm pour la mise en place de deux bouées de mouillage sur la

plage d'Etretat pour le compte du club "Voiles & Galets d'Etretat"

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-16-004 - Arrêté du 16 juillet 2018 -  aot n°461 - installation de 2 bouées
de mouillage 87



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-16-004 - Arrêté du 16 juillet 2018 -  aot n°461 - installation de 2 bouées
de mouillage 88



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-16-004 - Arrêté du 16 juillet 2018 -  aot n°461 - installation de 2 bouées
de mouillage 89



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-16-004 - Arrêté du 16 juillet 2018 -  aot n°461 - installation de 2 bouées
de mouillage 90



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-16-004 - Arrêté du 16 juillet 2018 -  aot n°461 - installation de 2 bouées
de mouillage 91



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-16-004 - Arrêté du 16 juillet 2018 -  aot n°461 - installation de 2 bouées
de mouillage 92



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-16-004 - Arrêté du 16 juillet 2018 -  aot n°461 - installation de 2 bouées
de mouillage 93



Direction départementale des territoires et de la mer de la

Seine-Maritime

76-2018-07-17-002

Arrêté du 17 juillet 2018 - aot n °471 - Urban Tréport Trail

- plage Ouest du Tréport
Arrêté Préfectoral portant aot du dpm pour le "Urban Tréport Trail" sur la plage Ouest du

Tréport pour le Compte de l'UAST

Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-17-002 - Arrêté du 17 juillet 2018 - aot n °471 - Urban Tréport Trail -
plage Ouest du Tréport 94



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-17-002 - Arrêté du 17 juillet 2018 - aot n °471 - Urban Tréport Trail -
plage Ouest du Tréport 95



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-17-002 - Arrêté du 17 juillet 2018 - aot n °471 - Urban Tréport Trail -
plage Ouest du Tréport 96



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-17-002 - Arrêté du 17 juillet 2018 - aot n °471 - Urban Tréport Trail -
plage Ouest du Tréport 97



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-17-002 - Arrêté du 17 juillet 2018 - aot n °471 - Urban Tréport Trail -
plage Ouest du Tréport 98



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-17-002 - Arrêté du 17 juillet 2018 - aot n °471 - Urban Tréport Trail -
plage Ouest du Tréport 99



Direction départementale des territoires et de la mer de la Seine-Maritime - 76-2018-07-17-002 - Arrêté du 17 juillet 2018 - aot n °471 - Urban Tréport Trail -
plage Ouest du Tréport 100



Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest

76-2018-07-16-006

Arrêté Permanent - Limitations de vitesse sur l'autoroute

A131 du PR 21+600 au PR 25+675

Modification des limitations de vitesse sur l'A131 du PR 21+600 au PR 25+675

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 76-2018-07-16-006 - Arrêté Permanent - Limitations de vitesse sur l'autoroute A131 du PR 21+600 au PR
25+675 101



ri
Liberté Égalité Fraternité

RÉPUBLIqUE FRANÇAISE

PRÉFÈTE DE LA SEINE-MARITIME

Direction
Interdépartementale des
Routes Nord-Ouest

District de Rouen

Affaire suivie par: JP BEAUFILS
Tél. : 0232 83 20 50
Fax: 02.32 83 20 58
mail :jean-pierre.beaufils©developpement-durable.gouv.fr

La préfète de la région Normandie
Préfète de la Seine-Maritime

Officier de la Légion d’Honneur
Officier de Ordre National du Mérite

ARRÊTÉ PERMANENT

OBJET: Autoroute A131 — Modification des limitations de vitesse du PR 21+600 au PR 25+675

VU:

• le Code de la route,
• le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation des services

de l’Etat dans les régions et départements,
• le décret n° 2005-1 499 du 05décembre2005 relatif à la consistance du réseau routier national,
• l’arrêté du 24 novembre 1967 modifié, relatif à la signalisation des routes et des autoroutes,
• l’arrêté ministériel du 30 août 2010 modifié, portant nomination de M. Alain De Meyère, ingénieur

général des ponts, des eaux et des forêts, directeur interdépartemental des routes Nord-Ouest,
• l’arrêté préfectoral du 06 mars 2017 donnant délégation de signature au directeur interdépartemental

des routes Nord-Ouest,
• la décision de subdélégation de signature en date dual septembre 2017,
• l’avis favorable en date du 11/10/2017 du groupement de gendarmerie de la Seine-Maritime.

CONSIDERANT:

Que pour assurer la sécurité des usagers de l’autoroute Al 31 du PR 21+600 au PER 25+675 dans les
deux sens de circulation, il est nécessaire de mettre en place les restrictions de circulation
suivantes

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 76-2018-07-16-006 - Arrêté Permanent - Limitations de vitesse sur l'autoroute A131 du PR 21+600 au PR
25+675 102



ARRÊTE

ARTICLE 1:

A compter de la date de signature du présent arrêté, la circulation sur l’autoroute Al 31 du PR 21+600
au PR 25+675 dans les deux sens de circulation est soumise aux prescriptions définies aux articles
ci-dessous.

ARTICLE 2:

La vitesse est limitée à 110 km/h sur l’autoroute A131 du PR 21+600 au PR 25÷675 dans les deux
sens de circulation.
Cette prescription est portée à la connaissance des usagers par l’implantation de panneaux type
B14 « 110».

ARTICLE 3:

Toute contravention au présent arrêté sera constatée et poursuivie conformément aux lois et
règlements en vigueur.

ARTICLE 4:

Une copie du présent arrêté est adressée pour exécution

— à la direction départementale de la sécurité publique de la Seine-Maritime,
— au groupement de gendarmerie départementale de Seine-Maritime,
— à la police nationale,
— au district de Rouen de la DIR Nord-Ouest.

ARTICLE 5:

Une copie du présent arrêté est adressée pour information

— à la direction régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement de Normandie,
— à la direction départementale du service d’incendie et de secours de Seine-Maritime,
— à la direction départementale des territoires et de la mer de Seine-Maritime,
— au SAMU de Seine-Maritime,
— à la mairie de Saint Vigor d’Ymonville.

ARTICLE 6:

Une copie du présent arrêté est adressée pour insertion au recueil des actes administratifs

— au secrétariat du cabinet du préfet de la Seine-Maritime.

Rouen, le 1 6 JUIL. 2018

Pour la préfète, et par délégation
Le directeur interdépartemental

R MALOBERTI

Direction interdépartementale des routes Nord-Ouest - 76-2018-07-16-006 - Arrêté Permanent - Limitations de vitesse sur l'autoroute A131 du PR 21+600 au PR
25+675 103



Direction régionale des douanes du Havre

76-2018-07-09-004

Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional

des douanes au Havre portant subdélégation de la signature

du directeur interrégional de Normandie dans les domaines

gracieux et contentieux en matière de contributions

indirectes ainsi que pour les transactions en matière de

douane et de manquement à l'obligation déclarative

Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

104



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

105



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

106



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

107



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

108



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

109



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

110



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

111



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

112



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

113



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

114



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

115



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

116



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

117



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

118



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

119



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

120



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

121



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

122



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

123



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

124



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

125



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-004 - Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des douanes au Havre portant
subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de contributions indirectes ainsi que
pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

126



Direction régionale des douanes du Havre

76-2018-07-09-005

Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet

2018 du directeur régional des douanes au Havre portant

subdélégation de la signature du directeur interrégional de

Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en

matière de contributions indirectes ainsi que pour les

transactions en matière de douane et de manquement à

l'obligation déclarative

Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

127



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

128



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

129



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

130



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

131



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

132



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

133



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

134



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

135



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

136



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

137



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

138



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

139



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

140



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

141



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

142



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

143



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

144



Direction régionale des douanes du Havre - 76-2018-07-09-005 - Version anonymisée de la Décision  n°2018/4 du 9 juillet 2018 du directeur régional des
douanes au Havre portant subdélégation de la signature du directeur interrégional de Normandie dans les domaines gracieux et contentieux en matière de
contributions indirectes ainsi que pour les transactions en matière de douane et de manquement à l'obligation déclarative

145



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de l'emploi

76-2018-07-17-001

Arrêté prononçant la dénomination de commune

touristique d’Eu

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2018-07-17-001 - Arrêté prononçant la dénomination de
commune touristique d’Eu 146



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2018-07-17-001 - Arrêté prononçant la dénomination de
commune touristique d’Eu 147



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de l'emploi - 76-2018-07-17-001 - Arrêté prononçant la dénomination de
commune touristique d’Eu 148



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2017-10-16-010

201807131538-3

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-010 - 201807131538-3 149



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-010 - 201807131538-3 150



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-010 - 201807131538-3 151



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-010 - 201807131538-3 152



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-010 - 201807131538-3 153



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-07-13-008

AP portant autorisation d'implanter une zone d'accueil de

public pour la retransmission audiovisuelle sur écran géant

de la finale de la Coupe du Monde de football sur

l'esplanade Saint Gervais le dimanche 15 juillet 2018

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-13-008 - AP portant autorisation d'implanter une zone d'accueil de public pour la retransmission
audiovisuelle sur écran géant de la finale de la Coupe du Monde de football sur l'esplanade Saint Gervais le dimanche 15 juillet 2018 154



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-13-008 - AP portant autorisation d'implanter une zone d'accueil de public pour la retransmission
audiovisuelle sur écran géant de la finale de la Coupe du Monde de football sur l'esplanade Saint Gervais le dimanche 15 juillet 2018 155



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-13-008 - AP portant autorisation d'implanter une zone d'accueil de public pour la retransmission
audiovisuelle sur écran géant de la finale de la Coupe du Monde de football sur l'esplanade Saint Gervais le dimanche 15 juillet 2018 156



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-13-008 - AP portant autorisation d'implanter une zone d'accueil de public pour la retransmission
audiovisuelle sur écran géant de la finale de la Coupe du Monde de football sur l'esplanade Saint Gervais le dimanche 15 juillet 2018 157



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-13-008 - AP portant autorisation d'implanter une zone d'accueil de public pour la retransmission
audiovisuelle sur écran géant de la finale de la Coupe du Monde de football sur l'esplanade Saint Gervais le dimanche 15 juillet 2018 158



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-13-008 - AP portant autorisation d'implanter une zone d'accueil de public pour la retransmission
audiovisuelle sur écran géant de la finale de la Coupe du Monde de football sur l'esplanade Saint Gervais le dimanche 15 juillet 2018 159



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-07-17-003

Arrêté de dérogation - retraite aux flambeaux - le 14 août,

à Duclair, par le comité des fêtes des Monts

Balade motos dans les rues de Duclair le 14 août 2018, de 20 h 30 à 23 h 00, dans le cadre des 90

ans du comité des fêtes des Monts.

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-003 - Arrêté de dérogation - retraite aux flambeaux - le 14 août, à Duclair, par le comité des fêtes
des Monts 160



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-003 - Arrêté de dérogation - retraite aux flambeaux - le 14 août, à Duclair, par le comité des fêtes
des Monts 161



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-003 - Arrêté de dérogation - retraite aux flambeaux - le 14 août, à Duclair, par le comité des fêtes
des Monts 162



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-003 - Arrêté de dérogation - retraite aux flambeaux - le 14 août, à Duclair, par le comité des fêtes
des Monts 163



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-003 - Arrêté de dérogation - retraite aux flambeaux - le 14 août, à Duclair, par le comité des fêtes
des Monts 164



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2017-10-16-009

Avenant n1 au PAT

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-009 - Avenant n1 au PAT 165



PROGRAMME D’ACTIONS TERRITORIAL 2017 DE LA CODAH 
 
 

AVENANT N°1 
 
 

MISE EN ŒUVRE DU DISPOSITIF « LOUER ABORDABLE » ET DES 
DISPOSITIONS DES DECRETS DU 5 MAI  

2017 RELATIF AU CONVENTIONNEMENT ANAH ET AU AIDES DE L’ANAH 
 
 
 
Article 1 : Objet de l’avenant 
 
L’Etat a souhaité renforcer la mobilisation du parc locatif privé à des fins sociales par la mise 
en place du dispositif « louer abordable » qui vise à inciter les bailleurs privés à conventionner 
leur logement avec l’ANAH. Le décret n°2017-839 du 5 mai 2017 relatif au conventionnement 
ANAH et au dispositif fiscal associé vient en préciser les modalités de mise en œuvre locale. 
Cet avenant vient transcrire dans le programme d’actions territorial 2017 : 

• les évolutions induites par le décret n°2017-839 dont la principale mesure porte sur la 
révision des grilles de loyers applicables localement aux bailleurs souhaitant 
conventionner leur logement avec l’ANAH. 

• Les évolutions induites par le décret n°2017-831 relatif à l’organisation et aux aides de 
l’ANAH. 

 
 
Article 2 : Dispositions applicables au conventionnement ANAH 
 
Le dispositif Louer abordable permet aux propriétaires de louer leur logement à un niveau de 
loyer abordable, à des ménages modestes, en bénéficiant d'une déduction fiscale sur leurs 
revenus locatifs (tableau synthétique en annexe n°1) 
 
Les déductions fiscales varient selon le zonage, qui caractérise la tension du marché du 
logement et les niveaux des loyers pratiqués. Le territoire national est découpé en 5 zones : 
de la plus tendue A bis à la plus détendue zone C. 
 
La CODAH est située en zone B1, sauf les communes Mannevillette et Rogerville situées en B2. 
 
La CODAH, délégataire des aides de l’ANAH, sur son territoire à la possibilité de fixer les 
niveaux de loyers applicables pour les logements conventionnés avec et sans travaux, tout en 
respectant les règles suivantes : 

• Les valeurs locales au m² doivent  être inférieures aux valeurs nationales applicables 
aux zones A, B1, B2 et C, 

• Les valeurs locales au m² doivent être inférieures aux valeurs locales de marché. Le 
loyer de marché moyen de l’agglomération est de 10,6 €/m². 

 
Les loyers plafonds issus du décret 

 

Type de conventionnement Zone B1 
Zone B2 

(Mannevillette, 
Rogerville) 

Conventionnement intermédiaire 10.07 € 8,75 € 

Conventionnement social 7.80 € 7.49 € 

Conventionnement très social 6,07 € 5.82 € 

 
 
 
 
 
 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-009 - Avenant n1 au PAT 166



Conformément à l’instruction n°2007-04 du 31 décembre 2007, les niveaux de loyers 
conventionnés doivent donc être inférieurs au prix de marché afin que les logements 
conventionnés : 

• conservent leur vocation sociale, 
• constituent une offre locative à loyer modéré pour le territoire. 

 
A l’issue des constats suivants : 

• niveau de loyers déconnectés des prix actuels du marché immobilier, 
• conventionnement ANAH peu attractif du fait de recettes locatives trop faibles pour 

équilibrer les opérations de réhabilitations, 
• difficultés à mobiliser les bailleurs privés en opérations programmées, 
• manque de lisibilité auprès des bailleurs entre le conventionnement avec et sans 

travaux, 
 
il est apparu nécessaire que la CODAH procède à une revalorisation des grilles de loyers 
existantes. 
 
Cette mesure vise à : 
 

• rendre plus attractif le conventionnement ANAH pour les bailleurs, 
• harmoniser le dispositif du conventionnement « louer abordable » en instituant une 

seule grille pour le conventionnement avec et sans travaux applicable sur l’ensemble du 
territoire communautaire. 

• favoriser le recours au dispositif d’intermédiation locative 
 
Ainsi, les nouvelles grilles de loyers applicables sont harmonisées sur le niveau du B2 pour le 
conventionnement avec et sans travaux (grilles de loyers détaillées en annexe n°2) : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Intermédiaire 

 
Loyer 
au m² 

Plafond de 
loyer 

mensuel 
(HC) 

Studio               
(30 m²) 

8,75 € 262,5 € 

T2               
(50 m²) 

8,63 € 431,5 € 

T3              
(70 m²) 

8,32 € 582,4 € 

T4                
(90 m²) 

7,97 € 717,3 € 

T5                      
(110 m²) 

7,64 € 840,4 € 

 Social 

 
Loyer 
au m² 

Plafond de 
loyer 

mensuel 
(HC) 

Studio               
(30 m²) 

7,49 € 224,7 € 

T2               
(50 m²) 

7,20 € 360 € 

T3                   
(70 m²) 

6,67 € 466,9 € 

T4                
(90 m²) 

6,33 € 569,7 € 

T5                      
(110 m²) 

6,18 € 679,8 € 

 Très social 

 
Loyer 
au m² 

Plafond de 
loyer 

mensuel 
(HC) 

Studio               
(30 m²) 

5,82 € 174,6 € 

T2               
(50 m²) 

5,55 € 277,5 € 

T3                   
(70 m²) 

5,04 € 352,8 € 

T4                
(90 m²) 

4,72 € 424,8 € 

T5                      
(110 m²) 

4,58 € 503,8 € 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-009 - Avenant n1 au PAT 167



Les nouvelles grilles de loyers en annexe n°2 sont applicables pour : 
 

� l’ensemble du territoire communautaire (B1 et B2), 
� tous les dossiers bailleurs à compter de la prise d’effet du présent avenant. 

 
Le loyer maximal fixé dans les conventions à loyer social ou très social ne pourra jamais 
dépasser, pour le logement considéré, le montant maximal fixé à l’article 2 duodécies B de 
l’annexe III du CGI. 
Le loyer maximal fixé dans les conventions à loyer intermédiaire ne pourra jamais dépasser 
pour le logement considéré, le montant maximal calculé dans les conditions fixées au 1 du I de 
l’article 2 duodécies A de l’annexe III du CGI.  
 
Les grilles de loyers restent applicables jusqu’à validation du prochain PAT 2018. 
 
 
Article 3 : Modification des règles d’éligibilité relative à certains bénéficiaires des 
aides de l’ANAH. 
 
Suite à la parution du décret du 5 mai 2017 relatif aux aides de l’ANAH, le présent avenant 
intègre les nouvelles règles applicables à certains bénéficiaires des aides de l’agence dans le 
PAT 2017 de la CODAH. 
 
 
Article 4 : Prise d’effet de l’avenant 
 
 
Le présent avenant prend effet à compter de la date de publication au recueil des actes 
administratifs de la délibération approuvant cet avenant. 
 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-009 - Avenant n1 au PAT 168



Annexe 1 : Tableau synthétique des avantages fiscau x liés au conventionnement ANAH et 
applicables en 2017 

 
 

 
 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-009 - Avenant n1 au PAT 169



Annexe 2 : Nouvelles grilles de loyers applicables pour 2017 avec  
et sans travaux 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intermédiaires 2017  

Superficie montant loyer au 
m² 

15 8,75 € 

16 8,75 € 

17 8,75 € 

18 8,75 € 

19 8,75 € 

20 8,75 € 

21 8,75 € 

22 8,75 € 

23 8,75 € 

24 8,75 € 

25 8,75 € 

26 8,75 € 

27 8,75 € 

28 8,75 € 

29 8,75 € 

30 8,75 € 

31 8,75 € 

32 8,75 € 

33 8,75 € 

34 8,75 € 

35 8,75 € 

36 8,75 € 

37 8,75 € 

38 8,75 € 

39 8,75 € 

40 8,75 € 

41 8,75 € 

42 8,75 € 

43 8,75 € 

44 8,75 € 

45 8,75 € 

46 8,72 € 

47 8,70 € 

48 8,67 € 

49 8,65 € 

50 8,63 € 

51 8,61 € 

52 8,59 € 

53 8,57 € 

54 8,55 € 

55 8,53 € 

56 8,51 € 

57 8,49 € 

58 8,48 € 

59 8,46 € 

60 8,45 € 

61 8,43 € 

62 8,42 € 

63 8,40 € 

64 8,39 € 

65 8,38 € 

66 8,36 € 

67 8,35 € 

68 8,34 € 

69 8,33 € 

70 8,32 € 

71 8,31 € 

72 8,29 € 

73 8,28 € 

74 8,27 € 

75 8,26 € 

76 8,26 € 

77 8,25 € 

78 8,24 € 

79 8,23 € 

80 8,20 € 

81 8,18 € 

82 8,15 € 

83 8,13 € 

84 8,10 € 

85 8,08 € 

86 8,06 € 

87 8,04 € 

88 8,01 € 

89 7,99 € 

90 7,97 € 

91 7,95 € 

92 7,93 € 

93 7,91 € 

94 7,89 € 

95 7,88 € 

96 7,86 € 

97 7,84 € 

98 7,82 € 

99 7,80 € 

100 7,79 € 

101 7,77 € 

102 7,75 € 

103 7,74 € 

104 7,72 € 

105 7,71 € 

106 7,69 € 

107 7,68 € 

108 7,66 € 

109 7,65 € 

110 7,64 € 

111 7,62 € 

112 7,61 € 

113 7,60 € 

114 7,58 € 

115 7,57 € 

116 7,56 € 

117 7,55 € 

118 7,53 € 

119 7,52 € 

120 7,51 € 

121 7,50 € 

122 7,49 € 

123 7,48 € 

124 7,47 € 

125 7,46 € 

126 7,44 € 

127 7,43 € 

128 7,42 € 

129 7,41 € 

130 7,40 € 

131 7,39 € 

132 7,38 € 

133 7,38 € 

134 7,37 € 

135 7,36 € 

136 7,35 € 

137 7,34 € 

138 7,33 € 

139 7,32 € 

140 7,31 € 

141 7,30 € 

142 7,30 € 

143 7,29 € 

144 7,28 € 

145 7,27 € 

146 7,26 € 

147 7,26 € 

148 7,25 € 

149 7,24 € 

150 7,23 € 

151 7,23 € 

152 7,22 € 

153 7,21 € 

154 7,20 € 

155 7,20 € 

156 7,19 € 

157 7,18 € 

158 7,18 € 

159 7,17 € 

160 7,16 € 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-009 - Avenant n1 au PAT 170



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sociaux 2017 

Superficie 
  
montant loyer 

au m2 

15 7,49 € 

16 7,49 € 

17 7,49 € 

18 7,49 € 

19 7,49 € 

20 7,49 € 

21 7,49 € 

22 7,49 € 

23 7,49 € 

24 7,49 € 

25 7,49 € 

26 7,49 € 

27 7,49 € 

28 7,49 € 

29 7,49 € 

30 7,49 € 

31 7,37 € 

32 7,37 € 

33 7,37 € 

34 7,37 € 

35 7,37 € 

36 7,37 € 

37 7,37 € 

38 7,37 € 

39 7,37 € 

40 7,37 € 

41 7,37 € 

42 7,37 € 

43 7,37 € 

44 7,37 € 

45 7,37 € 

46 7,33 € 

47 7,30 € 

48 7,27 € 

49 7,23 € 

50 7,20 € 

51 7,06 € 

52 7,03 € 

53 7,00 € 

54 6,98 € 

55 6,95 € 

56 6,93 € 

57 6,91 € 

58 6,88 € 

59 6,86 € 

60 6,84 € 

61 6,82 € 

62 6,80 € 

63 6,78 € 

64 6,77 € 

65 6,75 € 

66 6,73 € 

67 6,71 € 

68 6,70 € 

69 6,68 € 

70 6,67 € 

71 6,55 € 

72 6,53 € 

73 6,52 € 

74 6,50 € 

75 6,49 € 

76 6,48 € 

77 6,47 € 

78 6,45 € 

79 6,44 € 

80 6,43 € 

81 6,42 € 

82 6,41 € 

83 6,40 € 

84 6,39 € 

85 6,38 € 

86 6,37 € 

87 6,36 € 

88 6,35 € 

89 6,34 € 

90 6,33 € 

91 6,32 € 

92 6,31 € 

93 6,30 € 

94 6,30 € 

95 6,29 € 

96 6,28 € 

97 6,27 € 

98 6,26 € 

99 6,26 € 

100 6,25 € 

101 6,24 € 

102 6,24 € 

103 6,23 € 

104 6,22 € 

105 6,22 € 

106 6,21 € 

107 6,20 € 

108 6,20 € 

109 6,19 € 

110 6,18 € 

111 6,18 € 

112 6,17 € 

113 6,17 € 

114 6,16 € 

115 6,16 € 

116 6,15 € 

117 6,14 € 

118 6,14 € 

119 6,13 € 

120 6,13 € 

121 6,12 € 

122 6,12 € 

123 6,11 € 

124 6,11 € 

125 6,10 € 

126 6,10 € 

127 6,10 € 

128 6,09 € 

129 6,09 € 

130 6,08 € 

131 6,08 € 

132 6,07 € 

133 6,07 € 

134 6,07 € 

135 6,06 € 

136 6,06 € 

137 6,05 € 

138 6,05 € 

139 6,05 € 

140 6,04 € 

141 6,04 € 

142 6,04 € 

143 6,03 € 

144 6,03 € 

145 6,02 € 

146 6,02 € 

147 6,02 € 

148 6,01 € 

149 6,01 € 

150 6,01 € 

151 6,01 € 

152 6,00 € 

153 6,00 € 

154 6,00 € 

155 5,99 € 

156 5,99 € 

157 5,99 € 

158 5,98 € 

159 5,98 € 

160 5,98 € 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-009 - Avenant n1 au PAT 171



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Très sociaux 2017 

Superficie 
  
montant loyer 

au m2 

15 5,82 € 

16 5,82 € 

17 5,82 € 

18 5,82 € 

19 5,82 € 

20 5,82 € 

21 5,82 € 

22 5,82 € 

23 5,82 € 

24 5,82 € 

25 5,82 € 

26 5,82 € 

27 5,82 € 

28 5,82 € 

29 5,82 € 

30 5,82 € 

31 5,73 € 

32 5,73 € 

33 5,73 € 

34 5,73 € 

35 5,73 € 

36 5,73 € 

37 5,73 € 

38 5,73 € 

39 5,73 € 

40 5,73 € 

41 5,73 € 

42 5,73 € 

43 5,73 € 

44 5,73 € 

45 5,73 € 

46 5,68 € 

47 5,65 € 

48 5,62 € 

49 5,58 € 

50 5,55 € 

51 5,43 € 

52 5,40 € 

53 5,38 € 

54 5,35 € 

55 5,33 € 

56 5,30 € 

104 4,61 € 

105 4,61 € 

106 4,60 € 

107 4,60 € 

108 4,59 € 

109 4,58 € 

110 4,58 € 

111 4,57 € 

112 4,57 € 

113 4,56 € 

114 4,55 € 

115 4,55 € 

116 4,54 € 

117 4,54 € 

118 4,53 € 

119 4,53 € 

120 4,52 € 

121 4,52 € 

122 4,51 € 

123 4,51 € 

124 4,50 € 

125 4,50 € 

126 4,49 € 

127 4,49 € 

128 4,48 € 

129 4,48 € 

130 4,48 € 

131 4,47 € 

132 4,47 € 

133 4,46 € 

134 4,46 € 

135 4,45 € 

136 4,45 € 

137 4,45 € 

138 4,44 € 

139 4,44 € 

140 4,44 € 

141 4,43 € 

142 4,43 € 

143 4,42 € 

144 4,42 € 

145 4,42 € 

146 4,41 € 

147 4,41 € 

148 4,41 € 

149 4,40 € 

150 4,40 € 

151 4,40 € 

57 5,28 € 

58 5,26 € 

59 5,24 € 

60 5,21 € 

61 5,19 € 

62 5,17 € 

63 5,16 € 

64 5,14 € 

65 5,12 € 

66 5,10 € 

67 5,09 € 

68 5,07 € 

69 5,05 € 

70 5,04 € 

71 4,94 € 

72 4,92 € 

73 4,91 € 

74 4,90 € 

75 4,88 € 

76 4,87 € 

77 4,86 € 

78 4,85 € 

79 4,84 € 

80 4,82 € 

81 4,81 € 

82 4,80 € 

83 4,79 € 

84 4,78 € 

85 4,77 € 

86 4,76 € 

87 4,75 € 

88 4,74 € 

89 4,73 € 

90 4,72 € 

91 4,71 € 

92 4,71 € 

93 4,70 € 

94 4,69 € 

95 4,68 € 

96 4,67 € 

97 4,67 € 

98 4,66 € 

99 4,65 € 

100 4,64 € 

101 4,64 € 

102 4,63 € 

103 4,62 € 

152 4,39 € 

153 4,39 € 

154 4,39 € 

155 4,39 € 

156 4,38 € 

157 4,38 € 

158 4,38 € 

159 4,44 € 

160 4,37 € 

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2017-10-16-009 - Avenant n1 au PAT 172



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-07-16-005

Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018

Rallye automobile, moderne et VHC, au départ de St-Pierre-les-Elbeuf.

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 173



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 174



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 175



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 176



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 177



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 178



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 179



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 180



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 181



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 182



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 183



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 184



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 185



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 186



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 187



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 188



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 189



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 190



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 191



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 192



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 193



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 194



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 195



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 196



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 197



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 198



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 199



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 200



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 201



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 202



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 203



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 204



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 205



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 206



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 207



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 208



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 209



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 210



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 211



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 212



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 213



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 214



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 215



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 216



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 217



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 218



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 219



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 220



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 221



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 222



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 223



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 224



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 225



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-16-005 - Rallye des 100 margelles, les 28 et 29 juillet 2018 226



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET

76-2018-07-17-004

Spectacles d'acrobaties motos, le 15 août, à Duclair, par le

comité des fêtes des Monts

Spectacles d'acrobaties motos à Duclair, le 15 août 2018, dans le cadre des 90 ans du comité des

fêtes des Monts

Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-004 - Spectacles d'acrobaties motos, le 15 août, à Duclair, par le comité des fêtes des Monts 227



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-004 - Spectacles d'acrobaties motos, le 15 août, à Duclair, par le comité des fêtes des Monts 228



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-004 - Spectacles d'acrobaties motos, le 15 août, à Duclair, par le comité des fêtes des Monts 229



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-004 - Spectacles d'acrobaties motos, le 15 août, à Duclair, par le comité des fêtes des Monts 230



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-004 - Spectacles d'acrobaties motos, le 15 août, à Duclair, par le comité des fêtes des Monts 231



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-004 - Spectacles d'acrobaties motos, le 15 août, à Duclair, par le comité des fêtes des Monts 232



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-004 - Spectacles d'acrobaties motos, le 15 août, à Duclair, par le comité des fêtes des Monts 233



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-004 - Spectacles d'acrobaties motos, le 15 août, à Duclair, par le comité des fêtes des Monts 234



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-004 - Spectacles d'acrobaties motos, le 15 août, à Duclair, par le comité des fêtes des Monts 235



Préfecture de la Seine-Maritime - CABINET - 76-2018-07-17-004 - Spectacles d'acrobaties motos, le 15 août, à Duclair, par le comité des fêtes des Monts 236



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2018-07-13-009

arrêté création chambre funéraire PETIT QUEVILLY

Arrêté autorisant la création d'une chambre funéraire à PETIT QUEVILLY au 1 boulevard

Stanislas Girardin par M. Claude THABURET, PF THABURET.

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-07-13-009 - arrêté création chambre funéraire PETIT QUEVILLY 237



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-07-13-009 - arrêté création chambre funéraire PETIT QUEVILLY 238



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-07-13-009 - arrêté création chambre funéraire PETIT QUEVILLY 239



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-07-13-009 - arrêté création chambre funéraire PETIT QUEVILLY 240



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-07-13-009 - arrêté création chambre funéraire PETIT QUEVILLY 241



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL

76-2018-07-12-003

arreté modificatif CH Fun Roc Eclerc 76141

Arrêté portant modification de l'habilitation dans le domaine funéraire PF ROC ECLER au

HAVRE - 49 rue des Sports

Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-07-12-003 - arreté modificatif CH Fun Roc Eclerc 76141 242



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-07-12-003 - arreté modificatif CH Fun Roc Eclerc 76141 243



Préfecture de la Seine-Maritime - DCL - 76-2018-07-12-003 - arreté modificatif CH Fun Roc Eclerc 76141 244



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT

76-2018-04-13-012

Arrêté du 13 avril 2018 portant sur l'interdiction de

l'utilisation des produits phytopharmaceutiques à proximité

des points d'eau non cartographiés (IGN au 25 000 ème)

nommé "arrêté fossé"

Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-04-13-012 - Arrêté du 13 avril 2018 portant sur l'interdiction de l'utilisation des produits
phytopharmaceutiques à proximité des points d'eau non cartographiés (IGN au 25 000 ème) nommé "arrêté fossé" 245



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-04-13-012 - Arrêté du 13 avril 2018 portant sur l'interdiction de l'utilisation des produits
phytopharmaceutiques à proximité des points d'eau non cartographiés (IGN au 25 000 ème) nommé "arrêté fossé" 246



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-04-13-012 - Arrêté du 13 avril 2018 portant sur l'interdiction de l'utilisation des produits
phytopharmaceutiques à proximité des points d'eau non cartographiés (IGN au 25 000 ème) nommé "arrêté fossé" 247



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-04-13-012 - Arrêté du 13 avril 2018 portant sur l'interdiction de l'utilisation des produits
phytopharmaceutiques à proximité des points d'eau non cartographiés (IGN au 25 000 ème) nommé "arrêté fossé" 248



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-04-13-012 - Arrêté du 13 avril 2018 portant sur l'interdiction de l'utilisation des produits
phytopharmaceutiques à proximité des points d'eau non cartographiés (IGN au 25 000 ème) nommé "arrêté fossé" 249



Préfecture de la Seine-Maritime - DCPPAT - 76-2018-04-13-012 - Arrêté du 13 avril 2018 portant sur l'interdiction de l'utilisation des produits
phytopharmaceutiques à proximité des points d'eau non cartographiés (IGN au 25 000 ème) nommé "arrêté fossé" 250



Sous-préfecture de Dieppe

76-2018-07-02-005

DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018

Révision des listes électorales 2018. Désignation des délégués de l'administration au sein des

commissions administratives pour l'arrondissement de DIEPPE

Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 251



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 252



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 253



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 254



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 255



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 256



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 257



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 258



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 259



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 260



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 261



Sous-préfecture de Dieppe - 76-2018-07-02-005 - DELEGUE REVISION LISTE ELECTORALE 2018 262


